
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                       м. Ужгород                                       № 1803 

 

Про поновлення, відмову у поновленні  

та припинення дії договорів оренди земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 Земельного 

кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок таким юридичним, 

фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Гр. Мадяр Руслані Олександрівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:54:001:1678) площею 0,0332 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                      

вул. Тютюновій, 25 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Завод «Галичина»                         

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:41:001:0005) площею                 

0,1500 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 

обслуговування автозаправної станції) по вул. Климента Тімірязєва, 15 «б» та 

передати її в оренду строком на 1 рік. 

 1.3. Гр. Лазар Юрію Юрійовичу та гр. Піпаш Івану Васильовичу земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0036) площею 0,0767 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (під майновим комплексом та 

для його обслуговування) по вул. Михайла Грушевського, 2 та передати її в 

оренду  строком на 10 років. 

1.4. Гр. Резвановій Інні Дмитрівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:11:001:0280) площею 0,0032 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по пр. Свободи, 35, прим. 18 та передати її в оренду строком 

на 3 роки. 

 1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю "НСЛ" земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:54:001:0025) площею 0,4000 га для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Загорській, 

б/н та передати її в оренду строком на 1 рік. 



 1.6. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 

 - (кадастровий номер 2110100000:26:001:0256)  площею 0,0153 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по Студентській набережній, 8 «а»; 

 - (кадастровий номер 2110100000:07:001:0222)  площею 0,0037 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Замкові сходи (КТП-

274); 

 - (кадастровий номер 2110100000:28:001:0233)  площею 0,0031 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії по пров. Тараса Шевченка, 

(КТП-297); 

 - (кадастровий номер 2110100000:11:001:0296)  площею 0,0050 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Польовій, 18 «в» (ЗТП-

230); 

 - (кадастровий номер 2110100000:42:001:0506)  площею 0,0030 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Воловецькій, б/н;   

 - (кадастровий номер 2110100000:16:001:0338)  площею 0,0076 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Вілмоша Ковача, 17 

«б» (ЗТП-86) та передати їх в оренду строком на 3 роки. 

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю "САТУ" земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:18:001:0108) площею 0,2520 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (для 

будівництва торгового центру та обслуговування ринку) по вул. Минайській, 16 

та передати її в оренду строком на 10 років. 

 1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Поділля-Транс» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:26:001:0230) площею                 

0,1412 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури на 

Студентській набережній, 2 «а» та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.9. Громадській організації «Товариство угорської культури Закарпаття» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:05:001:0098) площею 0,0202 

га для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій на пл. Жупанатській, 12, прим. 4 та передати її в оренду строком на 

3 роки. 

 

 2. Припинити дію договору оренди земельної ділянки: 

- Обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив 

«Доломіт Ужгород» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:44:001:0349) площею 0,2186 га для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Собранецькій, 120а.  

 

 



 3. Відмовити у поновленні дії договору оренди земельної ділянки: 

3.1. Гр. Демиді Миколі Михайловичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:18:001:0126)  площею 0,0010 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови по вул. Іштвана                     

Сечені, 50/53, відповідно до статей 31,33 Закону України «Про оренду землі».  

3.2. Гр. Сідун Тетяні Юріївні, гр. Шифрис Марині Ігнатівні земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:18:001:0055) площею 0,0011 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (влаштування входу до 

власного магазину) по вул. Михайла Грушевського, 29/17, відповідно до статей 

31,33 Закону України «Про оренду землі».  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


